

# Årsredovisning

för

## GG Högtryckstjänst & Rörinspektion Aktiebolag

556225-7294

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GG Högtryckstjänst & Rörinspektion Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2024-06-13

  
Joachim Welin

# Årsredovisning

för

## GG Högtryckstjänst & Rörinspektion Aktiebolag

556225-7294

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för GG Högtryckstjänst & Rörinspektion Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är verksamt inom fastighetsområdet och bedriver högtrycksrengöring och inspektion av rörledningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	107 978	75 084	55 341	56 205	45 616
Resultat efter finansiella poster	13 225	10 305	10 771	12 210	13 486
Soliditet (%)	45,0	58,9	62,9	54,7	48,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökning till följd av ökat kundunderlag samt utökat något på personalsidan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 685 862	-322 352	20 483 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-322 352	322 352	0
Årets resultat				418 036	418 036
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 363 510</b>	<b>418 036</b>	<b>20 901 546</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 kr (4 000 000).

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 363 510
årets vinst	418 036
	<b>20 781 546</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 781 546
	<b>20 781 546</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061710877

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		107 978 378	75 084 332
Övriga rörelseintäkter		607 539	675 397
		<b>108 585 917</b>	<b>75 759 729</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 370 309	-17 619 061
Övriga externa kostnader		-19 781 203	-15 912 675
Personalkostnader	2	-32 352 024	-27 905 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 693 518	-3 819 969
Övriga rörelsekostnader		-4 810	0
		<b>-95 201 864</b>	<b>-65 257 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 384 053</b>	<b>10 502 476</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	167 629	16 238
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-327 006	-213 971
		<b>-159 377</b>	<b>-197 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 224 676</b>	<b>10 304 743</b>
Bokslutsdispositioner		-12 650 000	-10 627 095
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 676</b>	<b>-322 352</b>
Skatt på årets resultat		-156 640	0
<b>Årets resultat</b>		<b>418 036</b>	<b>-322 352</b>

2024061710878

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

5

740 806

1 111 210

**740 806**

**1 111 210**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

7 644 852

10 526 996

**7 644 852**

**10 526 996**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

7, 8

5 462 062

5 462 062

Andra långfristiga fordringar

11 253

0

**5 473 315**

**5 462 062**

**Summa anläggningstillgångar**

**13 858 973**

**17 100 268**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 049 878

8 471 664

Fordringar hos koncernföretag

15 932 235

8 315 506

Aktuella skattefordringar

2 414 890

2 650 148

Övriga fordringar

1 704 021

1 440 559

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

59 234

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 541 681

1 728 091

**39 701 939**

**22 605 968**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

30 000

30 000

**30 000**

**30 000**

##### *Kassa och bank*

216

4 495 764

**Summa omsättningstillgångar**

**39 732 155**

**27 131 732**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**53 591 128**

**44 232 000**

2024061710879

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

20 363 510

20 685 862

Årets resultat

418 036

-322 352

**20 781 546**

**20 363 510**

**Summa eget kapital**

**20 901 546**

**20 483 510**

**Obeskattade reserver**

4 027 095

7 027 095

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

321 982

95 975

**Summa avsättningar**

**321 982**

**95 975**

#### Långfristiga skulder

9

Skulder till kreditinstitut

4 138 449

5 507 063

**Summa långfristiga skulder**

**4 138 449**

**5 507 063**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 189 380

1 250 172

Leverantörsskulder

3 578 646

3 472 454

Skulder till koncernföretag

10 763 867

0

Övriga skulder

3 101 628

1 636 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 568 535

4 758 801

**Summa kortfristiga skulder**

**24 202 056**

**11 118 357**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**53 591 128**

**44 232 000**

2024061710880

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 - 5 år

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	41	37

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	107 964	1 211
Övriga ränteintäkter	59 666	15 027
	<b>167 630</b>	<b>16 238</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	327 006	213 971
	<b>327 006</b>	<b>213 971</b>

**Not 5 Goodwill**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 852 014	1 852 014
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 852 014</b>	<b>1 852 014</b>
Ingående avskrivningar	-740 804	-370 401
Årets avskrivningar	-370 404	-370 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 111 208</b>	<b>-740 804</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 806</b>	<b>1 111 210</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 527 029	18 779 683
Inköp	836 318	7 162 346
Försäljningar/utrangeringar	-6 248 878	-415 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 114 469</b>	<b>25 527 029</b>
Ingående avskrivningar	-15 000 033	-11 965 467
Försäljningar/utrangeringar	5 853 526	415 000
Årets avskrivningar	-3 323 110	-3 449 566
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 469 617</b>	<b>-15 000 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 644 852</b>	<b>10 526 996</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 462 062	5 462 062
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 462 062</b>	<b>5 462 062</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 462 062</b>	<b>5 462 062</b>

**Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
RUGAB	100%	5 462 062
		<b>5 462 062</b>
RUGAB	Org.nr 559203-9233	Säte Järfälla

2024061710883

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	734 272	1 363 648
	<b>734 272</b>	<b>1 363 648</b>

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Joachim Welin  
Ordförande

Philip Maazon  
Styrelseledamot

Martin Gustafsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Martin Bendz  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

GG HÖGTRYCKSTJÄNST & RÖRINSPEKTION AKTIEBOLAG 556225-7294 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2024-04-04 05:42:30 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bill Martin Andreas Gustafsson

Datum

Martin Gustafsson  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2024-04-02 08:58:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Joachim Wellin

Datum

Joachim Wellin  
Ordförande

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2024-04-02 14:37:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PHILIP MAAZON

Datum

Philip Maazon  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2024-04-09 07:18:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Datum

Martin Bendz  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post
